Ofício n° 314/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 154/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 04 de junho de 2022.

CÂMAR^ MUNICIPAI DE JACAREI

PROTOCOLO GERAL N9  Gi .`

r)N^Cjsf|Í±2!b±•m
FUNcloNARlo

Em atendimento ao Ofício n° 297/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado  de  23  de junho  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  24  de junho  de  2022,

referente  ao  Pedido  de  lnformações  n°  154/2022,  de  autoria  do  vereador  Roninha,  venho

prestar as seguintes informações:

Conforme informado pela Secretaria de Educação e Secretaria de Mobilidade

Urbana,  o  projeto  e  a  obra  licitada  da  nova  creche  do  Parque  Meia  Lua  contemplam  a

implantação de pavimentação no trecho citado.

Ressalta-se que o projeto de pavimentação do trecho citado  irá  possibilitar a

implantação  da  sinalização  de  trânsito,   incluindo  todos  os  dispositivos  necessários  em

decorrência deste novo polo gerador de tráfego.

Respeitosamente,

=^ jFF-='é josÉ DE sANTANA

Prefeito do Município de Jacareí

Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@Úacarei.sp.gov.br